
1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Koncept bez násilí
Násilí nikdy není řešením
OpatrovníciKoncept násilí usilovat o to, aby se lidé nestali 
hrozbou pro ostatní lidi nebo komunitu. Do nenásilného „správce“ 
z 1 BOŽÍ výtvory! Být „nenásilným“ začátkem doma zahrnuje 
přátele, sousedy a komunitu.

Násilí začíná u nenarozených. Násilné okolí je stále náchylné k 
násilí po zbytek života. Sklon k násilí potřebuje spoušť, aby se stal 
násilným.Spouštěče: Alkohol, hněv, kontaktní sport, strach, 
bojový sport, nevědomost, ponížení, nedostatek empatie, látka 
měnící mysl, tlak vrstevníků, provokace, násilné video, násilné 
videohry, ...

Nenarozený vystavený matce, otec se slovně zneužíval. Zjistěte, že je v 
pořádku slovně násilí zneužívat, a uděláte to později v životě.Nenarozený 
vystavený matce, která byla fyzicky zraněna otcem. ONA bude později v 
životě snášet fyzické týrání HE. ON nově narozený si bude myslet, že je v 
pořádku zranit ONA.Nenarozený vystavený pití maminky, kouřící pomocí 
látek měnících mysl. Tento novorozenec bude mít zdravotní problémy a 
velmi pravděpodobně se stane závislým.

Zajištění toho, aby nenarození a novorozenci nebyli vystaveni alkoholu, látkám 
měnícím mysl, fyzickému nebo verbálnímu zneužívání. Je nejlepším 
příspěvkem k prevenci násilí. K dosažení tohoto cíle je třeba rodiče vzdělávat
(před rodičovstvím) vyhnout se závislostem a zneužívání jakéhokoli druhu.

Komunita žijící s „násilím“, která 
neručí. Vůle
'Zabít'! Zabití člověka je hrozbou 
pro všechny lidi, urážkou 1 BŮH !!!

Osoba, gang, organizace, vláda nemá právo 
zabíjet!
Nenarozený

Nenarozený člověk začíná žít při početí. Početí je, když a

1 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ONA se váže na HE spermie. Nikdy není člověk 
bližší bytosti BŮH jako tehdy v tuto chvíli. 
Zázrak stvoření. Život, který je třeba chránit, 
živit, udržovat při životě!

Násilí proti nenarozeným. Je násilí proti nenarozeným, lidské povahy a 
urážlivé1 BŮH. Zranit nenarozeného je zločin. Náhodné zranění: SLEČNA R3 
Úmyslné zranění, zanedbávání: SLEČNA R4

Zabít nenarozeného je zločin. Náhodné zabití: SLEČNA R5 Úmyslné zabíjení je 
„popravou“, která má za následek ukončení (přerušit) těhotenství: SLEČNA
R7. Existují 2 typy potratů: legalizované (nemorální zákon), nelegální
(zločinec).

Legalizováno (nemorální zákon) zabití nenarozených. Politik vytváří 
nehmotný zákon.Veřejní správci (soudci), Lékařské osobní, soukromé

dodavatelé (najatí zabijáci) implementovat nemorální zákon. Immoral 
je odvolán! Odsuzování viny začíná. Všichni tito „zabijáci“ jsou stíháni:
SLEČNA R7.

Nelegální, zkorumpovaný zločinec. Zdravotní osobní, soukromí dodavatelé, 
organizace, jednotlivci zabíjející nenarozeného člověka. Všichni jsou stíháni: 
SLEČNA R7

Mami, proč jsi mě zabil?
Chtěl jsem žít a milovat tě!

Muset udělat :

Zavřete kliniku potratů (nejhorší místa na Zemi). Stíhat vlastníky, 
provozovatele a zaměstnance, SLEČNA R7! Zákony jsou zastaralé. 
Rehabilitaci nesmí uniknout žádný vinník!

Legalizováno (nemorální zákon) Potrat končí! Nemorální zákon je zrušen.
Jakákoli vláda, která vytvoří nebo povolí potrat, je nahrazena, všichni její 
členové dostanou SLEČNA R7!

Modlit se! Zeptat se 1 BŮH aby byl potratář odpovědný v Life & Afterlife!

Hanba> Vyhýbat se> Potratář
Potratové matky. Jsou nevhodné matky. Ztrácejí veškerá práva na své 
děti (Žádný kontakt).

2 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Chraňte děti před potratářem !!!!!!!

Nulová tolerance k potratům
Dítě
Novorozenec do 14 let, dítě. Plácnutí s otevřenou rukou rodiče je 
dobré rodičovství. Páchání jinými rodiči je násilí. SLEČNA R2

Bití dítěte rodiči nebo jinými osobami je násilí, SLEČNA R3. Pomocí 
předmětu (opasek, hůl, zbraň ..) na dítě je útok (ne sebeobrana),
SLEČNA R4. Obtěžování dítěte, SLEČNA R5. Páření s dítětem je závažný 
zločin, SLEČNA R7.

Zabít dítě je zločin. Náhodné zabití: SLEČNA R5 Sebeobrana:
SLEČNA R3 Úmyslné, plánované zabití (provedení): SLEČNA R7

Dítě je zraněno nevyprovokovaným mazlíčkem, domácím zvířetem, majitelem:
SLEČNA R3 Dítě je zabito nevyprovokovaným mazlíčkem, domácím 
zvířetem. Zvíře je zničeno, majitel: SLEČNA R4 Dítě je zraněno 
vyprovokovaným mazlíčkem, domácím zvířetem, dítě je pokáráno. 
Žádná vina proti majiteli. Dítě je zabito vyprovokovaným domácím 
zvířetem. Zvíře je zničeno, majitel není obviňován

Nevyprovokované divoké zvíře bolí nebo zabíjí dítě. Zvíře 
je zničeno.Vyprovokované divoké zvíře bolí dítě. Dítě je 
pokáráno. Divoké zvíře je pusteno.Vyprovokované divoké 
zvíře zabíjí dítě. Divoké zvíře je potlačeno.

Dítě (0-7) let páchá násilí (útok, zabíjení, vandalství):
Dítě je pokáráno, rodiče, pedagogové ho vzdělávají. Rodiče platí 
plnou náhradu.

Dítě (8-14) roky páchá násilí:
Hurt's others, SLEČNA R3 (sebeobrana MS R1)

Bolí pomocí předmětu (opasek, hůl, zbraň ..) SLEČNA R4 (sebeobrana MS R2) 
Prodloužené zranění (opakujte, mučení), SLEČNA R5.

Zraněný mazlíček, domácí zvíře, divoké zvíře, SLEČNA R2. Bolí zvířátko, 
domácí zvíře, divoké zvíře pomocí předmětu (opasek, hůl, zbraň ..) SLEČNA
R3. Pro toužil po zranění (opakujte, mučení) SLEČNA R4.

Zabít ostatní, SLEČNA R7 (nehoda, sebeobrana MS R4). Kill's Pet, Dom-

3 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

estické zvíře, divoké zvíře, SLEČNA R5 (nehoda, sebeobrana MS R3).

Násilí proti předmětům (vandalství), SLEČNA R4 (rodiče platí
kompenzace).

Poznámka! Teenage Shire Rehab R1-7 platí.

Dítě smí sledovat násilí (kontaktní sporty, bojové sporty, jiná násilná zábava, 
násilné video ..) osoba, která umožňuje dítěti sledovat násilí, je stíhána, 
SLEČNA R2. Dítě se účastní kontaktního sportu, bojuje se sportem, hraje 
násilné video nebo jiné násilné hry. Osoba, která umožňuje dítěti účastnit se 
nebo hrát násilí, dostaneSLEČNA R3. Dítě dostává zbraně, hračky nebo 
skutečné. Osoba, která dává nebo ukazuje, jak používat hračku, je stíhána
SLEČNA R4. Osoba, která dává nebo ukazuje, jak používat skutečnou zbraň, je 
stíhána SLEČNA R7.

Každý člen Společenství má občanskou a morální povinnost 
chránit každé dítě v komunitě před „násilím“!

Mládí
Mládež SHE 15 až 17 let, HE 15 až 18 let. Plácnutí otevřené ruky 
rodičem je dobré rodičovství. Páchání jinými rodiči je násilí. 
SLEČNA R2

Bití mládeže rodiči nebo jinými lidmi je násilí, SLEČNA R3. Používat
opasek, hůl, zbraň .. na mládež je útok (kromě sebeobrany), SLEČNA 
R4. Obtěžování mládeže je zločin SLEČNA R4. Páření mezi mládeží je 
zločin, SLEČNA R3. OTEVŘÍTE kvůli tomuto zločinu, ON (Mládí) 
odpovědný, SLEČNA R4. Páření dospělých s Mládím je zločin, 
SLEČNA R5. OTEVŘÍTE kvůli tomuto zločinu, dospělý dostane, 
SLEČNA R6.

Zabití mládeže je zločin. Náhodné zabití: SLEČNA R5 Sebeobrana:
SLEČNA R3 Úmyslné, plánované zabití (provedení): SLEČNA R7

Mládí bolí nevyprovokované domácí zvíře, domácí zvíře, majitel dostane 
SLEČNA R3 Mládež je zabita nevyprovokovaným mazlíčkem. Zvíře je 
zničeno majitel: SLEČNA R4. Mládež je zraněna vyprovokovaným 
mazlíčkem, domácím zvířetem, Mládež je vzdělávána prostřednictvím 
SLEČNA R1. Žádná vina proti majiteli. Mládež je zabita vyprovokovaným 
mazlíčkem, domácím zvířetem. Zvíře je zničeno, majitel není stíhán.

Nevyprovokované divoké zvíře bolí nebo zabíjí Mládež. Zvíře je zničeno.
Vyprovokované divoké zvíře bolí Mládí. Mládež je napomenuta. Divoké ani

4 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Mal je pustit. Vyprovokované divoké zvíře zabíjí Mládí. Zvíře je položeno.

Mládež páchá násilí:
Hurt's others, SLEČNA R3 (sebeobrana MS R1). Bolí pomocí předmětu
(opasek, hůl, zbraň ..) SLEČNA R4 (sebeobrana MS R2). Prodloužené zranění
(opakujte, mučení), SLEČNA R5. Zraněný mazlíček, domácí zvíře, divoké zvíře,
SLEČNA R3. Bolí zvířátko, domácí zvíře, divoké zvíře, používá a opasek, hůl, zbraň .. 
SLEČNA R4. Prodloužené zranění (opakujte, mučení) SLEČNA R5.

Zabít ostatní, SLEČNA R7 (nehoda, sebeobrana MS R4). Kill's Pet, 
domácí zvíře, divoké zvíře, SLEČNA R6 (sebeobrana, nehoda, MS R3).

Násilí proti předmětům (vandalství), SLEČNA R5 (rodiče platí ½ 
odměny, mládež dluží další ½).

Poznámka! Juvenile Shire, Provincial Rehab R1-7 platí.

Mládí smí sledovat násilí (kontaktní sporty, 
bojové sporty, násilné video ..). Osoba, která 
mladým lidem umožňuje sledovat násilíSLEČNA
R3. Mládež se účastní kontaktního sportu, bojuje se 
sportem, hraje násilné video, jiné násilné hry.
Osoba, která umožňuje mládeži účastnit se hry násilí 
SLEČNA R3. Mládí dostává zbraně, hračky nebo 
skutečné. Osoba, která dává nebo ukazuje, jak 
používat hračku,SLEČNA R4. Osoba, která ukazuje, jak 
používat skutečnou zbraň, SLEČNA R7.

Dospělý

Dospělý SHE 18 až 63 let, HE 19 až 63 let. Ubližování dospělému je 
násilí, SLEČNA R3. Použití opasku, hůlky, zbraně ... je útok, SLEČNA R4.

Obtěžování dospělého je zločin SLEČNA R3. Páření bez souhlasu je znásilnění, 
SLEČNA R4. Páření dospělých, porušení „smlouvy o svatém manželství“, je 
trestný čin (Cizoložství, emoční útok), SLEČNA R4 (žádné děti) R5
(děti). S dospělými pářenými bez „smlouvy o svatém manželství“ nebo 
„doprovodné smlouvy“ je třeba zacházet jako s „odpadky“, kterými jsou.

Zabití dospělého je zločin. Sebeobrana: SLEČNA R3 Náhodné zabití:
SLEČNA R5 (Zdraví a bezpečnost). Úmyslné, plánované zabití (atentát, 
exekuce): SLEČNA R7

Dospělý je zraněn nevyprovokovaným domácím zvířetem, domácím zvířetem, majitel dostane SLEČNA

R3 Dospělý je zabit nevyprovokovaným mazlíčkem, domácím zvířetem. Zvíře je

5 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

odložil majitel dostane, SLEČNA R4. Dospělý je zraněn vyprovokovaným mazlíčkem, 
dospělý je vzděláván prostřednictvím SLEČNA R1. Majitel nevinen. Dospělý je zabit 
provokovaným mazlíčkem. Zvíře je odloženo, majitel není účtován. Dospělý je zpopelněn.

Nevyprovokované divoké zvíře bolí, zabíjí dospělé. Zvíře 
je zničeno.Vyprovokované divoké zvíře bolí dospělé.
Dospělý je vzděláván prostřednictvím SLEČNA R1. Divoké zvíře je pusteno.

Vyprovokováno divoké zvíře zabíjí dospělé. Divoké zvíře je 
potlačeno. Dospělý je zpopelněn.

Dospělý páchá násilí:
Hurt's others, SLEČNA R4. Bolí používání opasek, hůl, zbraň .. SLEČNA R5.
Prodloužené zranění (opakujte, mučení), SLEČNA R6.

Zraněný mazlíček, domácí zvíře, divoké zvíře, SLEČNA R3 (pro každé zvíře).
Bolí zvíře, domácí zvíře, divoké zvíře, použití opasek, hůl, zbraň ..
SLEČNA R4. Prodloužené zranění (opakujte, mučení) domácího mazlíčka, domácí zvíře, 
divoké zvíře, SLEČNA R5.

Zabít ostatní, SLEČNA R7 (sebeobrana MS R4). Kill's Pet, Domestic, Wild 
animal, SLEČNA R6 (neplatí pro Vet, Butcher, Ranger).

Násilí proti předmětům (vandalství), SLEČNA R4 (náhrada mzdy).

Poznámka! Kraj dospělých, provinční rehabilitace R1-7 platí.

Ukončete násilí na ženách, domácí, znásilnění (domov, studium, ulice, práce ..)!

Nulová tolerance k
násilí
ženám!

Dospělý nesleduje ani nehraje násilné kontaktní sporty, nebojuje, násilné 
hry, násilné video ... Shire zavírá všechna zařízení, která ukazují nebo 
umožňují účast na násilí. Inzerenti, propagátoři, sponzoři násilného sportu, 
zábavy, her ... jsou uzavřeni, získejte SLEČNA R7. Násilné hry, videa jsou 
mazány, mazány, skartovány společností Shire bez náhrady.

Soukromé vlastnictví zbraní končí. Zbraně v soukromém 
vlastnictví (skutečná, replika, hračka) jsou zabaveny bez 
náhrady a zničeny. Neoprávněné vlastnictví zbraní 
(skutečné, replika) je hrozbou pro komunitu, zločinem, 
SLEČNA R7.

6 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Senior
Senior SHE 63 let +, HE 63 let +. Pro starší oběti a pachatele platí pravidla 
pro dospělé. Ukončete zneužívání seniorů!

Gangy
3 nebo více osob (dítě, mládež, dospělý, 
senior) scházet se k páchání násilí jsou 
gang. Násilí na gangu je zbabělé, 
představuje hrozbu pro komunitu. 
Členové gangu jsou vinni sdružením 
(účast, sledování, ne tam).

Zranit (se zbraní nebo bez ní) oběť je trestný čin: domácí zvíře, domácí zvíře, 
divoké zvíře, SLEČNA R5 pro každého člena gangu. Dítě, mládež, dospělý, 
senior, SLEČNA R6 pro každého člena gangu.

Zabíjení (se zbraní nebo bez ní) oběť je trestný čin: domácí zvíře, divoké 
zvíře, SLEČNA R6 pro každého člena gangu. Dítě, mládež, dospělý, 
senior, SLEČNA R7 pro každého člena gangu.

Násilí proti předmětům (vandalství), SLEČNA R4 (náhrada mzdy)
platí pro každého člena gangu (vinen sdružením).

Šikanování
Agresivní týrání, zastrašování, dominování nad ostatními je šikana.
Úspěšná šikana se stává opakovanou závislostí. Šikanování 
(emoční útok) začíná zastrašováním, může se vyvinout v útok ...
Bully se obvykle obklopují nešťastnými zbabělci. Stali se 
gangem. Tyran a gang se stávají vinnými sdružením.

Zastrašování, SLEČNA R1. Hrozby, SLEČNA R2. Zranit nebo zabít, individuální 
dítě, mladistvý, dospělý, senior. Platí pravidla gangu.

Doprava
Bully provozuje dopravu (vzduch, země, moře): Syndrom vyhoření, odříznutí, 
ocas, zatáčení, extra hlasitý, překročení rychlosti SLEČNA R1+ vozidlo a licence 
jsou zadrženy po dobu 1 měsíce.

Závodní, obložený (vozidla jedoucí na obou 
stranách, bránící oběti v změně jízdního pruhu 
nebo v zatáčení), SLEČNA R2 + vozidlo a licence 
jsou zadrženy po dobu 6 měsíců.

7 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Bez licence, rukojmí (sendvičové + vozidla vpředu a vzadu), Nucené 
silnice: SLEČNA R3+ vozidlo (drcený) a doživotně ztrácí všechny 
přepravní licence.

Zvedání auta, někdo je zraněný, SLEČNA R4+ vozidlo
(drcený) ztrácí doživotní licenci. Někdo je zabit,
SLEČNA R5+ vozidlo (drcený) ztrácí licenci navždy.

Transport s Bullbarem je zbraň.
Vysoce výkonný transport je 
zbraň. Suv transport je zbraň.
Platí pravidla pro zbraně.

Chování, látky měnící mysl
Násilí související s alkoholem, SLEČNA je zdvojnásoben (x2). Látky měnící 
chování, související násilí, SLEČNA je ztrojnásoben (x3). Alkohol + chování, 
pozměňování látek, drog SLEČNA se vynásobí pěti (x5).

Kontaktujte sport
Kontaktní sport podporuje šikanu (zastrašit), zranění (zmrzačení, smrt)
kriminalita, zločin (útok, zabíjení). Profesionální kontaktní sporty také 
podporují podvádění (sázení, uznání, trofej, titul,), komerčnost 
(předražené produkty chráněné autorskými právy), zneužívání 
návykových látek těla, mysli (potřeba vyhrát, tlak vrstevníků, sponzoři). 
Kontaktní sporty se dělí na týmové a individuální akce.
Poznámka! Nejsou použity žádné zbraně.

Contact Sports je zábavný, konkurenceschopný, elitářský s 
pouze 1 vítězem. Konkurenceschopný, elitářský, vytváří 
apartheid. Vítěz je zasypán akolyty, slávou, cenami, penězi, je 
zbožňován(Nepravdivé)uctíván (vyhrazeno pouze pro 1 BŮH).
Looser je vypískán, urazen, plivl na, přísahal, házel odpadky, bez 
přátel, vyhýbal se. Profesionální kontaktní sportovní komerčnost 
(sázení, média, vlastníci, sponzoři) jsou zkorumpovaní a zločinní. 
Kontaktujte sportovní konec.

Kontaktujte sport, který potřebuje účelovou 
infrastrukturu, zařízení, plýtvání prostředky komunity, 
vytváření komunity (dlouhodobý) dluh. Těmito zařízeními 
jsou plýtvání energií a znečišťovatelé. Nejsou využívány s 
vysokými náklady na údržbu.Vytvářejí odpadky
(spousty), dopravní chaos (znečištění), ztrácet čas policií.

8 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

TeamContact-Sports:
Fotbal: americký (Rošt), Australan (Pravidla Aussie), Gaelština, 

Rugby League, Rugby Union,…
Hokej: Míč, Pole, Led, Inline, Pólo, Válec, Ulice, ~ Lakros
Házená ~ vodní pólo ~

Individuální kontaktní sporty:
Box: Box, Holé koleno, Kop, Musti-yuddha, Pouliční boje, ...
Bojová umění: Ju Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekwondo, ...
Zápas: Wrestling, Sumo, ...

Kontaktní sporty používají fyzickou sílu 
nárazu úmyslnou nebo náhodnou. To má za 
následek bolest, zranění, někdy ochromení 
nebo smrt. Plánování z něj dělá zločin, 
plánované napadení ' SLEČNA R4 Pokud 
zraněný zemře, plánované zabití SLEČNA R7. 
Členové týmu, trenér jsou vinni sdružením.

Špatná média, špatné školy, špatní rodiče kladou kontaktní sportovní 
účastníky (Bully's, Thug's who brutalize each other) jako rolovací modely 
pro děti a mladistvé. Ve výsledku si děti, mladiství myslí, že je v pořádku 
šikanovat, zranit nebo zranit ostatní. Používání a přijatelnost „násilí“ začíná 
u společnosti Contact-Sports. Násilí znamená,

„No Contact Sports“.
Kontaktní sporty jsou využívány parazitickými, dravými, meditačními médii, 
sponzory k inzerci, marketingem závislostí: Alkohol, kouření, nakupování, 
hazardní hry, rychlé občerstvení, gadgety ... Hazardní hry, zneužívání drog 
a elitářské sportovce (baviči) vést k podvádění, korupci. Reklama a 
marketing vedou k vykořisťování důvěryhodných fanoušků!

Fanoušci, diváci, kteří rádi sledují šikanu, brutalitu, násilnictví, bolest, zranění, 
smrt ... „Jsou nemocní“ !!! Budou si také užívat, že trpíte vy a vaše rodina, 
dávejte si z nich pozor. Vzhledem ke správným podmínkám, kdy se tito 
fanoušci stanou násilníky, věří, že násilí na ostatních je v pořádku.

9 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vláda, která umožňuje kontaktní sport, nese odpovědnost, je 
nahrazena. Vláda, která zadlužila komunitu kvůli usnadnění 
kontaktního sportu, nese odpovědnost za svá práva a soukromý 
majetek za splacení tohoto dluhu!Sázení, média, sponzoři se vyhýbají. 
Vinen ze zločinů(útok, zabíjení ...) propagací a užitkem z trestné 
činnosti jsou stíháni! Soukromé vlastnictví kontaktních sportů je 
zrušeno všechna oprávnění, majetek je zabaven bez náhrady!

Pedagogové mají svým vědcům vysvětlit, že kontaktní sportovní bojovníci 
nejsou vzorem. Tito bojovníci jsou tyrani, kriminálníci, kriminálníci, .. 
vyhýbají se jim. Pedagogové, kteří umožňují nebo povzbuzují vědce k 
účasti na kontaktním sportu, jsou ze vzdělávání vyloučeni.Jsou také 
odpovědní za jakékoli zranění, které vědci utrpí.

Rodiče vysvětlují svým dětem, že kontaktní sportovní bojovníci 
nejsou vzorem a vyhýbají se jim. Rodiče, kteří umožňují nebo 
povzbuzují své děti k účasti na kontaktním sportu, jsou 
nezodpovědní. Lidé jsou vzdělaní. Rodiče přestupují, uvolněte děti. 
Děti jsou zraněny, rodiče jsou obviněni z nedbalosti,SLEČNA R3

Nulová tolerance kontaktovat sport

Bojujte se sportem

Prát se (Boj) sportovní zábava je konkurenční kontaktní 
sport. 2 nebo více bojovníků bojuje proti sobě v 
simulovaném nebo skutečném boji. Bojovníci mohou být 
ozbrojeni. Combat má za cíl zranění, zmrzačení nebo zabití 
člověka jako zábavu pro dementní fanoušky.

Simulovanou nebo skutečnou bojovou 
zábavu představují nemocní lidé, sledovaní 
nemocnými lidmi. Každá osoba, která se 
těší zraněným nebo zabitým lidem, 
potřebuje psychiatrickou pomoc.

10 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Bojové techniky:
Lukostřelba, Holé koleno boxu, Bojové sporty, Box, Šerm, Jiu 
Jitsu, Karate, Kendo, Kenpo, Kick box, Kung Fu, Železná pěst, 
Bojová umění, Smíšená tradiční bojová umění, Muay Thai, 
Střelba, Střelba, Boj s hůlkami, Boj s mečem, Taekwondo, ...

Bojové zbraně:
Sekera, Luk, Mosazné klouby, Kuše, Zakřivený meč, Dýka, Epee, 
Fólie, Mace, Nunchakus, Pistole, Puška, Šavle, Krátký meč, 
Brokovnice, Hůl, Přímý meč, Tekko, Tygří dráp,...

Battlefield Sports, bojová zábava inspirovaná násilnými franšízovými 
videohrami. Jejím cílem je zmrzačit, zabít.Tato zábava je virtuální, ale není 
skutečná. Chtít zabít jiného člověka je nemorální. Vyhýbejte se této zábavě. 
Ukončete sporty na Battlefieldu. Ukončete násilné videohry.

Prát se (boj) sporty se vyhýbají a končí.

Všechna místa pro sportovní boj a sportovní akce jsou zničena, recyklována
(Cluster homes, SmeC, Market gardens ..)

Bojovníci bojového sportu se vyhýbají. Jejich záznamy byly smazány.

Rodiče vysvětlují svým dětem, že sportovní bojovníci nejsou 
vzorem. Místo toho se jim vyhýbají a jsou zahanbeni.

Pedagogové mají svým vědcům vysvětlit, že bojové sportovní bojovníky 
nejsou vzorem. Místo toho se jim vyhýbají a jsou zahanbeni.

Vláda, která podporuje boj (Boj) sportovní zábava je 
nahrazena, stíhána SLEČNA R7

Prát se (Boj) inzerenti sportovní zábavy, propagátoři, sponzoři se 
vyhýbají, hanobí a stíhají, SLEČNA R7 !!!

Nulová tolerance k boji proti sportu

11 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Digitální zábava
Digitální násilí je hrozbou pro slabé a ovlivnitelné mysli. Brain 
přiměl tyto mysli, aby přijaly násilí otupělé jejich svědomím. 
Digitální násilí je nepřijatelné, protože podporuje skutečné násilí.

Digitální násilí je součástí digitální zábavy (hry, filmy, video, úložiště, 
TV…), výroba končí. Stávající kopie jsou odstraněny, vymazány, 
skartovány, .. výrobci digitálního násilí, spisovatelé, režiséři, animátoři, 
herci, prodejci, maloobchodníci jsou stíháni, SLEČNA R7. Televizní 
stanice Internetové stránky, které ukazují „Násilnou“ zábavu, ztrácejí 
licenci, jsou zavřeny.

Zbraně
Pouze externí (Válečný) a interní (Vymáhání práva) Vládní bezpečnost 
může mít nebo používat zbraně. Dávání, prodej zbraní pro nevládní 
orgány, včetně soukromé bezpečnosti, civilistů, střelců, lovců, 
pistolových klubů, střeleckých svazů, .. je hrozbou pro společnost, 
zločinem SLEČNA R7.

Někteří lidé mají zbraně, protože je plánují použít. Ostatní lidé mají 
zbraně k zastrašování, ale neplánují je použít k ublížení, zabití.Oba 
nakonec použijí svou zbraň, pokud by nastala situace, strach, hněv, 
provokace, .. V takových situacích nemohli použít zbraně, pokud nebyly k 
dispozici. Vlastnit nebo mít zbraň a používat ji k obraně bezprostředního 
nebo vnímaného útoku není sebeobrana. Je to plné násilí(zranit, zabít), 
které potřebují „rehabilitaci“.

Jakýkoli předmět používaný k ublížení nebo zabíjení 
lidí, zvířat, divoké zvěře, ... je zbraň. Zbraně se dělí 
na ty, které uvolňují projektil (šíp, kulka, pelety, 
šíp ..) a tyhle (sekera, kyj, nůž ..) to ne.

Velkou hrozbou pro komunitu jsou 
nožoví fetišisté a Gun Freaks.
Oba jsou odzbrojeni a uvězněni,
SLEČNA R7.

Fetišisté s noži nemohou opustit domov bez něčeho ostrého, špičatého.

12 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jejich důvody pro nošení zbraně: kontrola, strach, síla, tlak vrstevníků, 
ochrana, sebeobrana, získání respektu. Fetišista s noži je mnohem 
pravděpodobněji bodnut, když je ozbrojen. Fetišisté s noži jsou komunitní 
hrozbou,SLEČNA R7.

Zbraní šílenci nemohou žít, aniž by věděli, že mají zbraň. 
Jejich důvody pro nošení zbraně: kontrola, strach, tlak 
vrstevníků, síla, ochrana, sebeobrana, získání respektu. 
Zbrojař je mnohem pravděpodobnější, že bude zastřelen, 
když bude ozbrojen. Zbraně jsou největší komunitní 
hrozbou. Pronásledujte je, odzbrojte je, umístěte do klecí,
SLEČNA R7.

Gunové kluby, pistolové kluby, puškové asociace, lovecké zámečky, .. 
jsou zavřeny. Jejich munice, zbraně, jsou zničeny, střelnice zničeny. 
Členové, správci, zaměstnanci, získejte SLEČNA R7.

Vláda, která umožňuje dělostřelectvo jejich klubům, je nahrazena 
sdruženími. Všichni členové vlády jsou nahrazeni SLEČNA R7. Ústava 
umožňující šílenství zbraní je přepsána pomocí: „Manifest dárce zákona“.

Nulová tolerance na Zbraně šílenci, nůž fetišisté

Vymáhání práva (Policajti, Marshall, policie, Sentinel, šerif)
Vymáhání práva (LE) je, Nezávislé, 
Vyšetřovat, Průvodce, Chránit a Vymáhat.
Komunita očekává, že vymáhání práva 
bez váhání ohrozí jejich zdraví a život. 
Donucovací orgány očekávají podporu 
a respekt komunity.

Ubližování zaměstnanci LE je zločin, SLEČNA R5.
Použití objektu (opasek, hůl, zbraň ..) je útok, SLEČNA R6.
Náhodné zabití (Zdraví a bezpečnost) SLEČNA R5.
Úmyslné zabíjení (atentát, poprava): SLEČNA R7

Zaměstnanec LE je zraněn nevyprovokovaným mazlíčkem, domácím zvířetem, 
majitel dostane, SLEČNA R3 Zaměstnanec LE je zabit nevyprovokovaným 
mazlíčkem. Pet jezničený majitel, dostane, SLEČNA R4. Zaměstnanec LE je 
zraněn vyprovokovaným mazlíčkem, domácím zvířetem. Zaměstnanec LE je 
vzdělaný, na konci seniority. Proti majiteli nebyly podniknuty žádné kroky. 
Zaměstnanec LE je zabit vyprovokovaným mazlíčkem. Zvíře je zničeno, majitel 
není účtován. Zaměstnanec LE je zpopelněn

13 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nevyprovokované divoké zvíře bolí nebo zabíjí 
zaměstnance LE. Zvíře je zničeno.Vyprovokované 
divoké zvíře bolí zaměstnance LE. Zaměstnanec je 
vzdělaný a na konci seniority. Divoké zvíře je pusteno.
Zařízené divoké zvíře zabíjí zaměstnance LE. Zvíře je 
zničeno. Zaměstnanec LE je zpopelněn.

Zaměstnanec LE se dopustí násilí:
Hurtovy ostatní jsou nečestně vybité, SLEČNA R4.
Bolí pomocí předmětu (opasek, hůl, zbraň) je vyprázdnitelný 
na nádobí SLEČNA R5. Prodloužené zranění (opakujte, 
mučte) je nečestné vypouštěné, SLEČNA R6
Zaměstnanec LE ubližuje ostatním v sebeobraně, dostává 
poradenství. Je nutné použít nadměrnou sílu k rezignaci.

Hurtův mazlíček, domácí zvíře, divoké zvíře, je nečestně vypouštěný
, SLEČNA R3. Bolí domácí zvíře, domácí zvíře, divoké zvíře, pomocí předmětu
(opasek, hůl, zbraň ..) je nečestné vypouštěné, SLEČNA R4.Prodloužené zranění (opakujte, 
mučení) domácího mazlíčka, domácího zvířete, divokého zvířete, SLEČNA R5.
Svévolně zabíjí domácí zvíře (bez svolení vlastníka), divoké zvíře 
(není Ranger), SLEČNA R6

Násilí proti předmětům (vandalství), nečestně vybitý, SLEČNA
R4 (vyplácí náhradu)

Zabít ostatní, je nečestně propuštěn, dostane SLEČNA R7. Killer Cops 
nedokážou ochránit komunitu. Jejich omluva strachu. Pro vymáhání 
práva není místo pro zbabělce, zabijáky.Jiní, kteří je chrání, SLEČNA R7. 
Zaměstnanci společnosti LE, kteří chrání Killer Cops, jsou vinni 
sdružením SLEČNA R7

Poznámka! Platí Adult Shire, Provincial Rehab R1-7.

Nulová tolerance na Zabijáci!
Každá komunita opatrovníka je „komunitou 
hlídání sousedství“ podporující místní vymáhání 
práva. Pozorování, nahrávání, hlášení,

pomoc při vymáhání práva! Možná bude muset zatknout civilisty.Je to vaše 
komunita, která ji udržuje v bezpečí pro vaši rodinu, ...

1 BŮH čeká, až se ozve!

14 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Oběti zločinu Modlitba Vzpomínkový den 2.4.7.

Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý název)
Žádá o zmírnění úzkosti a bolesti obětí trestných 
činů Pomozte obětem trestných činů získat 
spravedlnost a odškodnění.
Požádejte, aby zlo bylo potrestáno v životě a 
posmrtném životě pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den obětí zločinu (CG Kalender) !

Vláda
Mučení lidí, zvířat je zlo, anti 1 BŮH, nepřijatelné. Mnoho vlád to 
přesto podněcuje nebo připouští. Oblíbené u Číny, USA, Sýrie ..
Vláda, která umožňuje mučení, je nahrazena a všichni zúčastnění 
jsou stíháni, SLEČNA R6.

Zabíjení (provádění) jako trest není přijatelný!
Mnoho vlád to podněcuje nebo dovoluje. Oblíbené 
u Číny, Japonska, USA, Indonésie, Íránu, Sýrie
, . Zabíjení(atentát) je součástí zahraniční politiky USA. 
Rusko vraždí politické oponenty.Vláda, která umožňuje 
zabíjení, je nahrazena a všichni zúčastnění jsou stíháni, 
SLEČNA R7.

Čína, USA ... podněcují občanské války jako součást zahraniční 
politiky. Tato hrozba pro mírové soužití je Evil, Anti 1 BŮH, 
nepřijatelné. Země s touto politikou jsou nahrazeny jejich vládou a 
jsou odpovědni všichni členové vlády, SLEČNA R7.

Válečný
Armáda má chránit komunitu před vnějšími hrozbami. Armáda není 
agresor, ale „obránce“.Armáda má zajmout. Zabíjení je třeba se vyhnout za 
každou cenu. Používají se vyřazovací zbraně.Vojáci, kteří se pohybují proti 
vlastní populaci, jsou teroristé. SLEČNA R7 Vojáci používají preventivní 
úder nebo jsou 1Svatý napadnout se stane: Váleční zločinci : SLEČNA R7.

Důstojníci a poddůstojníci (Důstojník bez provize) jsou vůdci, kteří prokazují 
morální, občanské a profesionální vedení. Vojáci plní rozkazy. Offi-

15 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pracovníci a poddůstojníci, kteří slepě sledují rozkazy, nejsou způsobilí být vůdci a 
jsou degradováni na vojáky.

Důstojníci, poddůstojníci, kteří sledují rozkazy a používají zbraně: hromadného 
ničení, hromadného zabíjení, hromadného poškození životního prostředí; 
popravovat lidi, vězně; mučit lidi, vězně; jsou zločinci, jsou propuštěni,SLEČNA R7. 
Policisté, poddůstojníci, kteří podnikají vojenské akce proti vlastní populaci, jsou 
teroristé, kteří jsou propuštěni, SLEČNA R7. Důstojníci, poddůstojníci, kteří 
spolupracují s vetřelcem, okupantem, jsou zrádci, SLEČNA
R7. Důstojníci, poddůstojníci, kteří zabíjejí neozbrojeného bojovníka nebo civilistu, jsou 
Zlí zbabělci, SLEČNA R7.

Používání zbraní hromadného zabíjení, používání zbraní hromadného 
ničení, používání zbraní hromadného ničení jsou válečné zločiny!
Všechna výše uvedená výroba zbraní končí. Zásoby a výrobní zařízení 
jsou zničeny a recyklovány pro mírové účely. Vědci, kteří vyvíjejí tyto 
zbraně, jsou stíháni,SLEČNA R7. Vláda, která hromadí, používá nebo 
hrozí použitím těchto zbraní, je nahrazena, prosezována, SLEČNA R7. 
Každý jednotlivec nebo organizace, která těží z těchto zbraní, je 
stíhána, SLEČNA R7.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Oběti války Modlitba Vzpomínkový den 3.4.7.

Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý název)
Sliby pomoci a získání komunitní pomoci obětem války 
Žádá o zmírnění zármutku a bolesti obětí války
Slibuji, že pomůžu stíhat válečné zločince. 
Požádejte, aby byly invaze zrušeny
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den obětí války (CG Kalender) !

16 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Mír
Nor (Nobelova) Cena za mír bude udělena osobě, která ... bude 
vykonávat největší nebo nejlepší práci pro bratrství mezi národy, 
za zrušení nebo omezení stálých armád a za pořádání a podporu 
mírového kongresu. Cenu udělili americkému prezidentovi 
Baracku Obamovi.

Obama (Vrah, vetřelec, válečný okupant, přední světový terorista) 
nejaktivnější terorista vysílá své „drony CIA“, aby terorizovaly, zraňovaly 
a zabíjely civilisty (děti, matky, otcové, starší lidé) v „Afghánistánu, Iráku, 
Libyi, Pákistánu, Somálsku, Jemenu, ... Poslal etiopská, keňská vojska k 
invazi do Somálska. CIA terorizuje civilisty a podněcuje nepokoje, 
zahájila syrskou občanskou válku, aby svrhla zvolenou vládu, ...

Obama podporuje izraelské válečné zločiny, atentáty, genocidu Palestinců. 
Podporuje saúdskoarabské válečné zločiny, atentáty, genocidu Yemini, ...
Obama nazývá své americké zabijáky speciálních sil „hrdiny“. Vrahové jsou 
psychoticky zbabělí zabijáci, kteří potřebují kázání, stejně jako „Obama“ 
SLEČNA R7.

Udělením Obamovy ceny míru Norové ukázali, že tato cena je 
lstivá, falešná. Ukončete podvod, už žádné falešné ceny míru! 
Stíhat Obamu SLEČNA R7.!

Mír je abstrakt.
Násilí je hrozba.

Stop, 'Violence', začít doma!
Condoning násilí v domácnosti, během vzdělávání, v zábavě, v 
práci, v komunitě nejsou jen hrozbou pro tuto generaci, příští 
generaci, ale i příští generace. Děti mají hlásit rodiče, kteří 
omlouvají násilí v domácnosti, během vzdělávání, v zábavě, v práci, 
v komunitě a ničí budoucnost svých dětí. Rodiče nesou 
odpovědnost, odstraňují politiky, kteří připouštějí nebo za ně 
zodpovídají: Condoning Violence in home, at work, during 
education, in zábavu, in the community, politici získat: SLEČNA R7

Všechna hlavní náboženství obhajují, tolerují, praktikují násilí. 1 
BŮH je zklamaný. Proto jeho nejnovější zpráva podporuje nenásilí

17 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

a harmonické soužití lidí a prostředí. 1 BŮH
nese odpovědnost. Nedodržování nejnovější zprávy se nedoporučuje.

1000 let zla se blíží ke konci.
BUĎ HODNÝ TRESTTE ZLO

Pro slávu 1 BOHA a dobro lidstva!

Nová doba organizace času Zábavná témata, účastnit se!
2.4.7. Památník obětem zločinu CG Kalender
33.4.7. Den obětí války Pamětní den CG Kalender
8.2.7. Den holocaustu hanbou CG Kalender

Související čtení: Spravedlnost, Stráž! (viz Komunita)

Kázání: Nezabiješ! (viz 1 kostel)

Studijní téma: Násilí (viz studie)

Podívejte se na naše další koncepty:

Chain of Evil ~ CROn ~ Economic ~ Essentials ~ Green ~ Survival ~ 
Media Code!

18 1 Kostel Koncepty UCG Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM


